

## Dentosept PEN ulga w bólu żel 3,3 ml



Cena: 41,59 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	3,3 ml
Postać	żel
Producent/ Dystrybutor	PHYTOPHARM KLĘKA S.A.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Czym jest Dentosept Pen ulga w bólu?** Dentosept Pen ulga w bólu to unikalne i bezbolesne leczenie zmian chorobowych i uszkodzeń błony śluzowej jamy ustnej. Dzięki precyzyjnemu aplikatorowi, produkt można nakładać w bardzo łatwy i precyzyjny sposób. Dentosept Pen zawiera polimer, który tworzy cienką i niezauważalną warstwę ochronną, która izoluje rany i zmiany spowodowane przez pokarm, ślinę lub podrażnienie po napojach. W ten sposób można leczyć również urazy wynikające ze źle dopasowanej protezy lub aparatu ortodontycznego. **Działanie** natychmiastowa ulga w bólu, działanie od pierwszego zastosowania, szybkie gojenie, długotrwała ulga w bólu, izolacja uszkodzeń i zmian chorobowych. **Składniki** woda, polimery syntetyczne i naturalne, polisacharydy adhezyjne otrzymane z modrzewia, Laureth-9, środki konserwujące, aromaty. **Sposób użycia** Dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia: 3-10 razy dziennie, aż do ustąpienia objawów. Dzieci (od 2 do 12 roku życia): maksymalnie 3 razy dziennie, aż do ustąpienia objawów. Aplikator zawiera 60 dawek. Po aplikacji nie należy dotykać wrzodu przez kilka minut, co pozwala na przyłgnięcie warstwy ochronnej. **Przeciwwskazania** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na składniki wyrobu. Nie stosować po upływie terminu ważności. Nie używać w okresie ciąży i karmienia piersią. **Ostrzeżenia** Może powodować suchość w ustach oraz zaczerwienienia, opuchliznę i uczucie pieczenia w ustach w przypadku nadwrażliwości. Do stosowania miejscowego w jamie ustnej. Unikać kontaktu wyrobu z oczami. Jeśli objawy się utrzymują, należy skonsultować się z lekarzem. Nie należy przekraczać dawki maksymalnej ani okresu leczenia przekraczającego 14 dni. **Zawartość** 3,3 ml (60 dawek) **Producent / Podmiot odpowiedzialny** OYSTERSHELL